
\\192.168.0.102\report\ANNO 2021\DELIBERE G.M\ESTRATTI\ESTRATTO DELIBERA N.70  DEL 23.09.2021.doc 

 

COMUNE DI SCILLATO 
PROVINCIA DI PALERMO 

Via Mattarella, n.46 – 90020 SCILLATO (PA) - tel. 0921 663025 - fax. 0921 663196 - P.I. n.00622530822 
P.E.C.: protocollo.scillato@pec.it - e-mail: ufficiotecnico@scillato.gov.it - sito internet: www.scillato.gov.it 

 

 

 

 

OGGETTO:Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 
22/09/2021 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n.22 
come modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, 
n.11. 

 
Estratto della deliberazione n. 70 del 22.09.2021 

 

UFFICIO PROPONENTE: ufficio tecnico 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 68 DEL 13.09.2021 - PRESA 

D’ATTO della stipula di Convenzione tra l'E.S.A. e l'Amministrazione Comunale 
per l'utilizzo dei mezzi meccanici agricoli e del personale addetto alla loro 
conduzione nella campagna di meccanizzazione agricola 2021; 

 

OMISSIS  

LA GIUNTA 

VISTA la superiore proposta di deliberazione; 
VISTI il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, espressi ai sensi 
dell’art.12 della    legge n.30 del 23.12.2000; 
RITENUTO di dover provvedere alla relativa approvazione; 
Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge; (presenti: Cortina, Alaimo, 
Pagano, Di Laura); 

 
DELIBERA 

 
Per le motivazioni di cui in premessa, che di seguito si intendono integralmente riportate: 
 
DI RETTIFICARE la deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 13/09/2021 limitatamente 
all’individuazione del geom. Francesco Giuseppe Fragale quale preposto per le attività di 
controllo del servizio, individuando per le attività di preposto al controllo del servizio il 
dipendente  comunale a tempo indeterminato e full-time a 36 ore, Cirrito Tommaso cat. B 
 
 
     DI DICHIARARE l’atto deliberativo di approvazione della presente proposta 
immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 12 comma 2 L.R. 44/91 e ss.mm.ii., stante 
l’urgenza di provvedere per non recare danno all’Ente. 
 

 
 

 
 



\\192.168.0.102\report\ANNO 2021\DELIBERE G.M\ESTRATTI\ESTRATTO DELIBERA N.70  DEL 23.09.2021.doc 

 
 


